
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON podlahy a povrchy s leskem          
magnólie a růže                                                                 

 
POPIS VÝROBKU:  

Speciální čistič na všechny druhy podlah a omyvatelných povrchů pro ruční mytí. Na dlažby, PVC, 
laminát, marmoleum, kámen, mramor, zrcadla, skleněné plochy, nerez, chrom. Super lesklé povrchy 
beze šmouh a intenzivně provoněné prostory. Díky obsahu speciálních účinných látek usnadňuje 
úklid. 

• s alkoholem 
• extra lesk 
• intenzivní vůně 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON podlahy a povrchy s leskem magnólie a růže 1 l 
LAVON podlahy a povrchy s leskem magnólie a růže 5 l 

Obj.č. Název balení ks/krt ks/pal Exp. 

10050 
LAVON podlahy a povrchy s leskem magnólie 
a růže 

1 l P2 karton 10 360 30 

10051 
LAVON podlahy a povrchy s leskem magnólie 
a růže 5 l P2 volně - 114 30 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Dávkujte prostředek dle uvedené tabulky a míry znečištění do kbelíku s teplou či vlažnou vodou. Při 
čištění zvláště laminátových podlah je vhodné mop nebo utěrku důkladně vyždímat. Na zrcadla a 
skla dávkujte nejnižší dávkování a pro nejlepší výsledek používejte gumovou stěrku k odstranění 
zbytku roztoku s čisticím prostředkem. Dále již nemusíte leštit. Dodržujte pokyny výrobce čištěného 
materiálu. 
 
DÁVKOVÁNÍ: 

 
 kbelík 6-8 l 30 ml zrcadla, skleněné a lesklé 

plochy, slabé znečištění 
kbelík 6-8 l 60 ml střední znečištění 
kbelík 6-8 l 90 ml silné znečištění 

 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: růžové kapalina 
Vůně: květinová, magnólie a růže 
pH: 8,0-9,8 (neředěno) 
Hustota: 1,00-1,02 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10050.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10051.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
NEBEZPEČÍ: Způsobuje vážné poškození očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 
štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním na 
sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu. Obsahuje Methylchloroisothiazolinone (and) 
Methylisothiazolinone. Může vyvolat alergickou reakci. Nebezpečné látky: (C9-C11) Alkylalkohol, 
ethoxylovaný.  
 
 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/BL/BL10050.pdf

